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YTBEPXJAKO
A4aNbHOTO aBTOHOMHOIO Yypex-
bTyp™*'«KpacHblii Mepekon»

C.A. AcTabeBa

Ha nnaTHble ycnyrn MAY «[lom KynbTypbl «KpacHbili Mepekon»
¢ 01.09.2025 r. no 31.08.2026 .

HanmeHoBaHue ycnyru
1. KpyXoK «BbITBOpsifika»
2. KpyXOK puUTMUKK U xopeorpagmm «Kapamenbku
Naiit» pna LOWKONbHUKOB 5-6 et
3. Kpyxok Teatp urpsbl «I"'puMacka»
(nepBbIli rog 06y4yeHNns)
(BTOpOIA rog 06yueHus)
(TpeTwnii rog 0by4yeHus)
Kpy»oK «Xopeorpagusa»
KpyxXok TaHupl ans geteit 3-4 net «ManbiLLlapukuns»
KpyxoK «MynbTBapka»
7. Ycnyru segyulero
8.0OKazaHvie opraHu3aLoHHO-TBOPYECKON NOMOLLY B
MOAroTOBKe W NMPOBeAEeHUN Pa3/INUYHbIX KY/bTYpPHO-
[OCYTpPBbIX MeponpuATUiA/ NpoBeAeHNE Bble34HbIX
nporpamm/okasaHue ycnyr no nocTaHoBOYHOM paboTe,
XYL0XeCTBEHHOMY O(hOPMIEHUIO NOMELLEHWNIA 1
OTKPbITbIX N/0LWAA0K, 3aNnCb (POHOrpaMM, HanmcaHue
CLleHapwes:
Ycnyrun 6anetmeincTepa-peneTutopa, Xxopmencrepa
Ycnyru 6anetmeincrepa-nocTaHoBLLMKA
Ycnyrun XyL0XKeCTBEHHOr0 pyKOBOAUTe NS
Ycnyru 3sByKoonepaTopa, OCBETUTENA
Ycnyru opraHmsatopa urpbl (aHMMaropa)
PaspaboTka cueHapus
BbICTynneHne My3blKa/ibHbIX, TeaTPasibHbIX, XOPEo-
rpauyeckmx n pyrux TBOPYECKUX KOJNEKTUBOB
CofibHble BbICTYM/IEHUNE
9.lnckoTeka

o o B

- AN geten
- ANA B3pOCNbIX
- INA BETEPaAHOB
10.lemoHCTpaumna MynbTUMEANAHLIX NPOrpamMmm C
MCNONb30BaHMEM Pa3/IMYHbIX HOCUTENEN
- Ans peten
- ANA B3pOC/bIX
11. KynbTypHO-MaccoBble MeponpuaTus

12. OKasaHue TeEXHUYECKMX YCNyr ana nposegeHus/
OKasaHue ycnyr B cpepe KynbTypbl M0 OpraHu3aumm u
npoBeAeHM0/ MacCoBbIX MEPONPUATUIA B:

- bonbwom 3ane

- Masnowm 3ane

- byterte

- Aucko3sane

- (hoile KOHLEPTHOrO 3ana

EanMHnua nsmepeHusa
Uenosek/mecau/3aHATue
Uenosek/mecsiu/3aHsaTure

Yenosek/mecau/3aHATHe

YUenosek/mecau/3aHATHE
YUenosek/mecau/3aHATHE
YUenosek/mecau/3aHATHE
Yenosek/meponpusaTme

Uenosek/penetuuus
YUenosek/Homep
YUenosek/meponpuatue
Yenosek/meponpusatue
Yenosek/meponpusatue
Ycnyra/meponpustume
Y4yacTHUK/HOMep

Howmep
bunet

Bunet

Bunet

1 yac.

Liena  (py6.)
1600,00/400,00

2 400,00/300,00

1600,00/400,00
2 400,00/400,00
3200,00/400,00
3 500,00/350,00
2 400,00/ 300,00
1400,00/350,00
2500,00-5000,00

2000,00-3000,00
10000.00-50000,00
5000.00-25000,00
2000.00-10000,00

2500.00-5000,00
1000.00-15000,00

500.00-1500,00

1000.00-3000,00
200.00-250,00
200.00-500,00
200.00-250,00

120,00-150,00
150,00 -250,00
100 -700

10000,00
3000.00-4000,00
2000.00-3000,00

4500.00

4000.00



- TaHUEeBa/bHOM 3ane 2000,00

- rapaepobe 800,00

13. MpoKaTt KOCTIOMOB U r0N10BHbIX Y6OPOB EovHMLA B CYTKM 300,00-1500,00

14. MpoKaT poCTOBOW KyKbl EanHMLA B CYTKM 2 000,00

15.MpokKaT My3blKafbHbIX MHCTPYMEHTOB; OCBETUTENbHO EavHUua B CyTKK 1000,00-5000,00

1 3BYKOYCWUINTENbHON annapaTtypbl, ayauoannaparypsbl

16. Mpokat me6enn (CTyn, CTON, CTEHA) EovHMLA B CYyTKM 200,00
v17. MpoKaT NpoeKTop YHMBEPCa/bHbIA Ha KPOHLLTENHe EanHuua B CyTKK 1200,00

18. MpokaT 3KpaHa HaCTEHHbIV C 3/1EKTPONPUBOLOM EAvHMLA B CYTKM 2000,00

19. MNpokaT fekopaymii EanHMuA B CYTKK 1700,00

. Tapudbl ABNAIOTCA CBOOOAHLIMM M YCTaHaBIMBAKOTCA [JOMOM Ky/bTypbl CAMOCTOSATE/NBHO,

MCXOAs M3 CMPOCa Ha AAaHHbII BiAA YCNYT, YUWTbIBasi OKYMNaeMOCTb 3aTpaT ¥ M3MEHEHVe 3aTpar.
[CNABHBIA BYXTANTEP | e C.B. banauwoBa




