

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель директора муниципального автономного учреждения города Ярославля «Дом культуры «Красный Перекоп»
С.А. Астафьева



ПРЕЙСКУРАНТ

на платные услуги МАУ «Дом культуры «Красный Перекоп»
с 01.09.2025 г. по 31.08.2026 г.

Наименование услуги	Единица измерения	Цена (руб.)
1. Кружок «Вытворяйка»	Человек/месяц/занятие	1 600,00/400,00
2. Кружок ритмики и хореографии «Карамельки Лайт» для дошкольников 5-6 лет	Человек/месяц/занятие	2 400,00/300,00
3. Кружок Театр игры «ГриМаска» (первый год обучения) (второй год обучения) (третий год обучения)	Человек/месяц/занятие	1 600,00/400,00 2 400,00/400,00 3 200,00/400,00
4. Кружок «Хореография»	Человек/месяц/занятие	3 500,00/350,00
5. Кружок Танцы для детей 3-4 лет «Малышарики»	Человек/месяц/занятие	2 400,00/300,00
6. Кружок «МультиВарка»	Человек/месяц/занятие	1400,00/350,00
7. Услуги ведущего	Человек/мероприятие	2500,00-5000,00
8. Оказание организационно-творческой помощи в подготовке и проведении различных культурно-досуговых мероприятий/ проведение выездных программ/оказание услуг по постановочной работе, художественному оформлению помещений и открытых площадок, запись фонограмм, написание сценариев: Услуги балетмейстера-репетитора, хормейстера Услуги балетмейстера-постановщика Услуги художественного руководителя Услуги звукооператора, осветителя Услуги организатора игры (аниматора) Разработка сценария Выступление музыкальных, театральных, хореографических и других творческих коллективов Сольные выступления	Человек/репетиция Человек/номер Человек/мероприятие Человек/мероприятие Человек/мероприятие Услуга/мероприятие Участник/номер Номер	2000,00-3000,00 10000,00-50000,00 5000,00-25000,00 2000,00-10000,00 2500,00-5000,00 1000,00-15000,00 500,00-1500,00 1000,00-3000,00
9. Дискотека - для детей - для взрослых - для ветеранов	Билет	200,00-250,00 200,00-500,00 200,00-250,00
10. Демонстрация мультимедийных программ с использованием различных носителей - для детей - для взрослых	Билет	120,00-150,00 150,00-250,00
11. Культурно-массовые мероприятия	Билет	100 -700
12. Оказание технических услуг для проведения/оказание услуг в сфере культуры по организации и проведению/ массовых мероприятий в: - Большом зале - Малом зале - Буфете - Дискозале - фойе концертного зала	1 час.	10000,00 3000,00-4000,00 2000,00-3000,00 4500,00 4000,00

- танцевальном зале		2000,00
- гардеробе		800,00
13. Прокат костюмов и головных уборов	Единица в сутки	300,00-1500,00
14. Прокат ростовой куклы	Единица в сутки	2 000,00
15.Прокат музыкальных инструментов; осветительной и звукоусилительной аппаратуры, аудиоаппаратуры	Единица в сутки	1000,00-5000,00
16. Прокат мебели (стул, стол, стенд)	Единица в сутки	200,00
17. Прокат проектор универсальный на кронштейне	Единица в сутки	1200,00
18. Прокат экрана настенный с электроприводом	Единица в сутки	2000,00
19. Прокат декораций	Единица в сутки	1700,00

- Тарифы являются свободными и устанавливаются Домом культуры самостоятельно, исходя из спроса на данный вид услуг, учитывая окупаемость затрат и изменение затрат.

Главный бухгалтер

Балашова

С.В. Балашова